
re': 022/214606 ravnatelj
o o PROMETNO-TEHNIČKA ŠKOLA 022/219-779 tajništvo

ŠIBENIK

Put Gimnazije 64
22 000 Šibenik

Hrvatska

KLASA:602-03/22-01/54

URBROJ:2182-54-01-22-1

U Šibeniku, 23. lipnja 2022. godine.

022/215-621 referada

e-mail:

IBAN HRS923900011500209539
MB: 00212164
018: 73076089234

Temeljem članka 10. stavak 1. stavka 2. i stavka 3. Zakona o udžbenicima i drugim
obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu (Narodne novine br. 116/2018) i odluka
stručnih aktiva Prometno-tehničke škole Šibenik o odabiru udžbenika koji će se koristiti u
nastavi u šk.god. 2022./2023. ravnatelj donosi

ODLUKU O ODABIRU UDŽBENIKA

ZA SK. GOD. 2022./2023.

1. Iz Kataloga odobrenih udžbenika za šk.god. 2019./2020. za srednje strukovne škole,
Kataloga odobrenih udžbenika za šk.god. 2020./2021. za srednje strukovne škole, Kataloga
odobrenih udžbenika za šk.god. 2021./2022. za srednje strukovne škole i Kataloga odobrenih
udžbenika za šk.god. 2022./2023. i objavljenih na mrežnih stranicama Ministarstva znanosti
i obrazovanja, odlukama stručnih aktiva Prometno-tehničke škole Šibenik po nastavnim
predmetima su odabrani udžbenici koji su navedeni u popisu udžbenika, a koji popis je
sastavni dio ove odluke.

2. Za nastavne predmete za koje nije bilo moguće odabrati nove udžbenike jer nisu sadržani
u Katalogu odobrenih udžbenika za šk.god. 2019./2020. za srednje strukovne škole, Katalogu
odobrenih udžbenika za šk.god. 2020./2021. za srednje strukovne škole, Katalogu odobrenih
udžbenika za šk.god. 2021./2022. za srednje strukovne škole i i Katalogu odobrenih
udžbenika za šk.god. 2022./2023., koristiti će se udžbenici odabrani prema Popisu udžbenika
i pripadajućih dopunskih nastavnih sredstava za šk. 2014./2015.

3. Prilog ove odluke Je popis odabranih udžbenika iz točke 1. ove odluke i integrirani popis
udžbenika iz točke 1. i 2. ove odluke za sva razredna odjeljenja.

Ravnatel

PROMETNO

TEHNICKA ŠKOLA Marijan Bilić, dipl.ing.
ŠIBENIK


